Буряад Республикын                                               Администрация
        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                 сельское поселение
                захиргаан                                                                 «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.

ТОГТООЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «24» мая 2022 года                                                                                    № 06

«Об отмене постановления
от «01» февраля 2019 года №01»

В связи с приведением норматино правовых актов в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1.Отменить постановление Администрации муниципального образования сельское поселение «Элэсун»  от «01» февраля 2019 года № 01 «Об утверждении Положения об организации учета и ведения реестра имущества муниципального образования  сельское поселение «Элэсун».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Элэсун»:                                                   Б.Б.Галсанова